

**AO**

**Universidade Federal de Jataí**

REF: ACEITE DE ADESÃO AO PE 03/2021 ATA 40/2021 – UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Prezados,

Vimos através desta informarmos que aceitamos fornecer livros para a **Universidade Federal de Jataí**, nos mesmos moldes do **Pregão Eletrônico Nº 003/2021 ATA 40/2021 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA**.

Concordamos em fornecer os livros solicitados conforme quantitativos e especificações, nas mesmas condições estabelecidas no PE 003/2021, sendo que a adesão não afetará o fornecimento à UASG gerenciadora.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
4	Livro	Unidade	275	R\$ 27920,75	101,53	32,80%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LIVROS NACIONAIS)					Valor c/ Desconto: -	Valor c/ Desconto: R\$ 27920,75

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
8	Livro	Unidade	97	R\$ 23786,34	245,22	34,01%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIÊNCIAS DA SAÚDE (LIVROS NACIONAIS)					Valor c/ Desconto: -	Valor c/ Desconto: R\$23786,34

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
10	Livro	Unidade	220	R\$ 15934,60	72,43	33,50%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO					Valor c/ Desconto:	Valor c/ Desconto:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIÊNCIAS AGRARIAS (LIVROS NACIONAIS)	-	R\$ 15934,60
--	---	--------------

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
12	Livro	Unidade	48	R\$ 3977,76	82,87	33,50%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS (LIVROS NACIONAIS)					Valor c/ Desconto: -	Valor c/ Desconto: R\$ 3977,76

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
14	Livro	Unidade	451	R\$ 19983,81	44,31	35,60%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIENCIAS HUMANAS (LIVROS NACIONAIS)					Valor c/ Desconto: -	Valor c/ Desconto: R\$ 19983,81

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor Unitário	Valor Global
1	Livro	Unidade	190	R\$ 7997,10	42,09	35,50%
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUISTICAS, LETRAS E ARTES (LIVROS NACIONAIS)					Valor c/ Desconto: -	Valor c/ Desconto: R\$ 7997,10

**Valor liquido total: R\$ 99600,36 (Noventa e nove mil seiscentos reais e trinta e seis centavos)**

**As quantidades podem variar nas requisições de compra, em virtude do valor disponível para cada grupo.**

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento adicional

Belo horizonte, 19 de outubro de 2022

Atenciosamente,



HEBERTH GONÇALVES DIAS  
CPF: 972.339.941-53 ID: MG 12.115.731 SSP/MG  
DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA  
CNPJ: 07.341.940/0001-93  
AV. CLARA NUNES, 29 – RENASCENÇA – BHTE – MG  
CEP: 31130-680 - Fone (31) 2551-1274

07.341.940/0001-93

DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Av. Clara Nunes, 29  
B. Renascença – CEP 31130-680  
BELO HORIZONTE – MG